２０１６年１１月７日

保護者の皆様へ

                        大阪市立住吉中学校

 校長  村瀬 香織

      校時の変更について（お知らせ）

深秋の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

また、平素より本校の教育活動に何かとご理解とご協力をいただきありがと

うございます。

 さて、１１月１６日（水）は、本校職員が「住吉区公開授業研究会」に参

加のため、生徒は４５分授業の４限終了後、下校となります。

 なお、帰宅後の過ごし方につきましては、家庭学習等ご家庭でも、ご指導

の程よろしくお願いいたします。

記

◎１～４限目・４５分授業  終学活終了後下校

 下校時刻は、１２時３０分ごろになります。

◎給食はありません。

※１６日の校時変更に伴い、１１月１５日（火）は、水曜校時と

なります。５限終了後、１４時３０分ごろに下校となりますの

でご注意願います。